
UCHWAŁA NR LV/307/23 
RADY GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 31 maja 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLII/234/22 Rady Gminy Sławoborze z dnia 24 marca 2022 r. w sprawie  
uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie 
Sławoborze na lata 2022 – 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 4[1] ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 165 i 240), art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2023 r. poz. 172), Rada Gminy Sławoborze uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały NR XLII/234/22 z dnia 24 marca 2022 r. w sprawie  uchwalenia Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 
w Gminie Sławoborze na lata 2022 – 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Rozdział V - Jednostki realizujące Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii, w zakresie realizatorów programu otrzymuje brzmienie: 

1. Program realizowany jest przez Urząd Gminy Sławoborze we współpracy z: 

a) Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Sławoborzu, 

b) Gminną Komisją Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

c) Zespołem Interdyscyplinarnym ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, 

d) Placówkami Oświatowymi na terenie Gminy Sławoborze, 

e) Rewirem Dzielnicowych  w Sławoborzu - Komenda Powiatowa Policji Świdwin, 

f) Gminnym Ośrodkiem Kultury i Biblioteką w Sławoborzu, 

g) Organizacjami pozarządowymi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławoborze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Kuźma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2964EE60-153B-4BC1-ACA7-C770086ABEF7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/307/23 RADY GMINY SŁAWOBORZE z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 1
	lit. e w § 1 ust. 1
	lit. f w § 1 ust. 1
	lit. g w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3


